PA 12 ANTISTATISCH
Dreilagiger flexibler Schlauch aus antistatischem PA12 für Niederdruck. Geeignet für
die Verwendung in Umgebungen gemäß ATEX Gruppe 2, Kategorie 2/3 G&D,
Installationszonen 1, 21, 2, 22.
CARATTERISTICHE
Dreischichtiger, flexibler Schlauch für Niederdruck, plastifiziert und licht- und
wärmestabilisiert. Seine mehrschichtige Struktur setzt sich aus einer Innen- und einer
Außenschicht aus dissipativem (antistatischem) Polyamid 12 PHL mit spezifischem

via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
12RA2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 20 mm 24 BAR N
12RA4X6 4 mm 6 mm 1 mm 30 mm 21 BAR N
12RA6X8 6 mm 8 mm 1 mm 55 mm 15 BAR N
12RA8X10 8 mm 10 mm 1 mm 85 mm 11 BAR N
12RA10X12 10 mm 12 mm 1 mm 120 mm 9 BAR N
12RA12X14 12 mm 14 mm 1 mm 170 mm 8 BAR N
12RA12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 150 mm 9 BAR N
2/2